



**UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI PALERMO**

L'Univercittà

**Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche**

Via Liborio Giuffrè, 5 90127 PALERMO ITALIA

Tel: 09123867508

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

Ordine n° 46 del 06/06/2019

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>BDULDK</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG395334</b>

<b>Riga</b>	<b>Codice CUP</b>	<b>Codice CIG</b>	<b>Codice Articolo</b>
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZBB27E418E	B.07
2		ZBB27E418E	B.07
3		ZBB27E418E	B.07
4		ZBB27E418E	B.07
5		ZBB27E418E	B.07



Spett.le La Casalinda srl

Zona produttiva Tarantasca Nord 1 TARANTASCA

12020 TARANTASCA (CN) ITALIA

C.F.

P.IVA IT00667690044

**Ordine n° 46 del 06/06/2019**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
acquisto materiale igienico di consumo - Segreteria											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		UNICREDIT SPA			CUNEO GALIMBERTI			IT29H0200810290000043682539			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €	
1	Sapone liquido Dove in flacone dispenser da 250 ML - 177000	10	0,8800	8,80	0,00	0,00	0,00	8,80	1,94	10,74	
2	Distributore carat igienica QTS - maxi jumbo - 32.5x14x38 cm - IN-TO1/WR7	2	12,8000	25,60	0,00	0,00	0,00	25,60	5,63	31,23	
3	Carta igienica ecologica Eco 360 Lucart 2 veli goffratura micro - 360 m - 812173	50	2,3500	117,50	0,00	0,00	0,00	117,50	25,85	143,35	
4	Dispenser per bobine QTS - murale - Cromato - 4096/OO0	2	9,8000	19,60	0,00	0,00	0,00	19,60	4,31	23,91	
5	Carta in rotoli asciugamani LUCART ECONATURAL 800 - cod. 852218	35	3,6000	126,00	0,00	0,00	0,00	126,00	27,72	153,72	
CODICE IVA				IMPONIBILE NETTO €				AMMONTARE IVA €			
1103B - IVA al 22% (ist.le)				297,50				65,45			
TOTALE PREZZO €								297,50			
TOTALE SCONTO €								0,00			
TOTALE MAGGIORAZIONE €								0,00			
TOTALE IMPONIBILE €								297,50			
TOTALE IVA €								65,45			
TOTALE FISCALE ORDINE €								362,95			

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5	ZBB27E418E

CAUSALE ACQUISTO	MEPA
------------------	------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

